

Prislista för kartor och geodata 1.1.2024

Esbo har öppnat en del av stadens geodatamaterial och gjort dem tillgängliga för alla via stadens egna gränssnittstjänster (WFS, WMS). Listan över öppna data, som uppdateras kontinuerligt, finns på webbplatsen <https://kartat.espoo.fi/avoindata/>.

Prislistan för geodata tillämpas inte på de material som är tillgängliga som öppna data i Esbo stads gränssnittstjänst. Öppna data finns att hitta på internet och lämnas ut där. Öppna data lämnas inte ut och bearbetas inte på begäran av kunden som kundtjänstarbete. Användnings- och publiceringsrättigheter bestäms enligt den öppna licensen för ifrågavarande data.

Material som hör till området för öppna data fås kostnadsfritt via kundtjänsten och olika serviceportaler. För expediering av dessa som kundtjänstarbete eller en tjänst vid serviceportalen debiteras dock en serviceavgift.

Tills vidare, från den 1.6.2021, tas ingen avgift ut för användningen av öppna data i stadens eget gränssnitt.

Kort om Esbo stads öppna gränssnittsmaterial

Guidekarta

Tidsenlig detaljplan

Adress- och fastighetskarta

Information från stadsteknikens egendomsförvaltning, alltså uppgifter gällande gatu- och parkområden

Stomkarta, men utan fastighetsinformation

Stadens 3D-modell över nuläget (datamodellbaserad), med undantag av ledningar och fastighetsinformation

Inget öppet gränssnitt, avgiftsbelagt och/eller tillståndspliktigt material

Pistepilvi 2017 och 2021

Ledningar, underjordiska utrymmen på grund av säkerhets- och avtalsskäl

Geotekniska undersökningar och annan liknande GEO-data

Tomtenhetens information om områdesenheter och försäljningspriser

Fastighetsinformation (omfattande)

Av Miljöcentralens information känslig naturinformation

Prissättning från 1.1.2024

MERVÄRDESSKATT

Moms 0 %, på priserna tillkommer 24 % mervärdesskatt när material säljs till aktörer utanför stadens organisation.

Momsfria produkter är utdrag ur detaljplanekarta och tidsenlig detaljplanekarta för detaljplanebestämmelse samt kopior av officiella förrättningskartor.

KARTKOPIOR OCH UTSKRIFTER '

Papperkopior c	moms 0 %	60,48 €	moms 24 %	75,00 €
Papperkopior AO	moms 0 %	44,35 €	moms 24 %	55,00 €
Papperkopior KL, 1:500	moms 0 %	36,29 €	moms 24 %	45,00 €
Papperkopior A1, 1:1000	moms 0 %	33,87 €	moms 24 %	42,00 €
Papperkopior A2	moms 0 %	24,19 €	moms 24 %	30,00 €
Papperkopior A3	moms 0 %	16,13 €	moms 24 %	20,00 €
Papperkopior A4	moms 0 %	12,90 €	moms 24 %	16,00 €

UTSKRIFTER

- Standardutskrifter (datainnehåll, skala, dokumentationsteknik) samma pris för utskrift som för motsvarande kopia

- Specialutskrifter (önskad dokumentationsteknik)

För ändring av dokumentationstekniken debiteras priset för en standardutskrift + bestämning av den nya dokumentationstekniken som timdebitering

- Utskrift av guidekarta 30 €/st., se mängdrabatter nedan

- PDF-fil A4 och A3 som kundtjänstarbete från stadsmätningseenheten moms 0% 28,21 €/st, moms 24 % 35 €/st eller tjänsten eCity, samma pris som för motsvarande papperskopia

-Scanning till fil

samma pris som för motsvarande papperskopia

KARTPRODUKTER

Fastighetskartblad som PDF GK25, i koordinatsystemet N2000 enligt överenskommelse

Partirabatt på guidekartsprodukter när den köpta mängden är minst 10 st. (30 %), 200 st. (35 %), 500 st. (40 %).

Plan med planbestämmelser som PDF,
via kundtjänsten

moms 0 % 20,00€

momsfri

Planbestämmelser, papper/PDF,
via kundtjänsten

moms 0 % 8,00 €

momsfri

Punktförklaringskort, papper/PDF,
via kundtjänsten

moms 0 % 6,45 €

moms 24 % 8,00 €

Snedbilder i jpg-format

moms 0 % 16,94 €

moms 24 % 21,00 €

Fastighetsindelning på adresskartans nivå (endast beteckningar och gränser, inga nyttjanderätter och outbrutna områden) 25 % av priset enligt tabell 2.

TERRÄNGMODELLMATERIAL

Laserskannat material med Model Key Points-punkter enligt tabell 1.

Klassificerat laserskannat material i punktform 2 x pris enligt tabell 1.

Övrigt laserskannat material och stora områden enligt överenskommelse.

Täta höjdkurvor från terrängmodell, under 1 km² moms 0 % 40,00 € moms 24 % 49,60 €

Terrängmodell och kurvor enligt överenskommelse.

NUMERISKA GEODATAMATERIAL

(För extern användning utanför Esbo stad)

Extrahering av material

- för separata beställningar och beställda specialprodukter (turistkartor, informationsskyltar, områdesindelningar m.m.) debiteras timpris eller de paketpriser som anges i anslutning till materialet.

Skrivarutskrift

-alfanumeriska utskrifter från databas eller fil (kopia av ägarförteckning, kalkylresultat m.m.).

-avgift enligt kartkopia/utskrivbar A4.

Listningar som fil

-listning av information om koordinater, areal, egendom

mm. för varje påbörjat avsnitt om 60 rader. moms 0 % 24,19 € moms 24 % 30,00 €

NUMERISKA GEODATAMATERIAL

Användningsrätten ger inte rätt att överlåta material till tredje part. Paketpriserna nedan inkluderar arbetet för expediering av materialet. I priset ingår en kombinationskarta över underjordiska ledningar, fås på begäran.

Pris för utlämning av material för en egnahemstomt

Byggarens paket i detaljplanerat område:

- stomkarta, utdrag ur tidsenlig detaljplan, bestämmelser (inkl. grundavgift) moms 0 % 84,68 € moms 24 % 105,00 €

- standardpris för stomkarta i vektorformat (inkl. grundavgift) moms 0 % 69,35 € moms 24 % 86,00 €

Pris för utlämning av material för en tomt (ej egnahemstomt)

- standardpris för stomkarta i vektorformat (inkl. grundavgift) moms 0 % 101,61 € moms 24 % 126,00 €

- stomkarta, utdrag ur tidsenlig detaljplan, bestämmelser (inkl. grundavgift) moms 0 % 118,55 € moms 24 % 147,00 €

Pris för utlämning av annat material

Mervärdesskatt på 24 % tillkommer på det moms fria försäljningspriset för material som beställs i samma beställning.

För avgiftsbelagt material bestäms priset enligt följande: grundavgift 60 € (moms 0 %) + avgift för användningsrätt till materialet. Avgifterna för användningsrätt till material anges i tabeller i slutet av prislistan. För avgiftsfritt material debiteras en extraheringsavgift enligt arealklass. I denna avgift ingår grundavgiften.

Priser för uppdatering av material med materialavgift

Uppdatering minst en gång per år, pris 20 %

Uppdatering om två år, pris 40 %

Uppdatering om tre år, pris 60 %

Uppdatering om fyra år, pris 80 %

Uppdatering om fem år, hanteras som ny beställning

Priserna räknas från priset enligt den gällande prislistan.

Flera användares användning av numeriskt material samtidigt, material med materialavgift

antalet användningsrättigheter 2-5, multiplikator 2

antalet användningsrättigheter 6-10, multiplikator 3

antalet användningsrättigheter 11-20, multiplikator 4

antalet användningsrättigheter över 20, multiplikator 5

Användning av material via gränssnittet

Användning av avgiftsbelagt och tillståndspliktigt geodatamaterial direkt via stadens gränssnittstjänster (WMS, WFS) enligt överenskommelse.

Avgiftsfritt

-Utnyttjande av kartmaterial i läromaterial och forskningsmaterial; materialet får inte bilda en väsentlig del av hela publikationen.

-Användning av karta som presentationsmaterial på presentationer (numerisk eller kartutdrag) förutsatt att den inte delas ut till tredje part.

-Kartmaterial över ett enskilt, avgränsat område eller material med avgränsat datainnehåll för undervisnings- och forskningssyften mot extraheringskostnad.

-För myndigheternas verksamhet till brand- och räddningsväsendet, polisen och nödcentralsverket samt till Försvarsmakten och gränsbevakningsväsendet.

För expediering av kostnadsfritt material som kundtjänstarbete debiteras en arbetskostnad. Det samma gäller material utan materialavgift som lämnas ut till en annan myndighet.

KOSTNAD FÖR EXTRAHERING AV NUMERISKT MATERIAL SOM TJÄNST, AVGIFTSFRITT MATERIAL

Materialets omfattning högst ungefär ett kvarter eller tidsåtgång för extraheringsarbetet högst ungefär en timme:

moms 0% 112,90 €, moms 24 % 140,00 €

Större material, tidsåtgång för extraheringsarbetet högst en halv arbetsdag:

moms 0% 241,93 €, moms 24 % 300,00 €

Större material, tidsåtgång för extraheringsarbetet en arbetsdag:

moms 0 % 806,45 €, moms 24 % 1000,00 €

Större material, efterföljande påbörjade dagar per dag:

moms 0 % 403,23 €, moms 24 % 500,00 €

BYGGLOVSKARTA OCH EXPEDITIONSKOSTNADER

Avgift för bygglovs- och dispenskarta som utarbetas av kundtjänsten 80,00 €

Avgift för undersökningar för förnyelse av kartan som kundtjänstarbete 40,00 €

För försändning av dokument och kartor per post eller som fax debiteras en expeditjonskostnad enligt "Esbo stads avgifter för handlingar och åtgärder". På expeditjonskostnaden för ett momsbelagt dokument tillkommer moms.

Tabell 1

1:500

Vektor-Kombinationskarta över underjordiska ledningar Laser/model key points, klassificerat lasermaterial 2X tabellpris, moms 0 %.

När du har beställt och betalat baskartan i eCity betalar du halva priset för ledningsdata och laserskannat material (moms 0 procent%)

hektar	meter x meter	euro/hektar	euro totalt
0-5		12,00	60,00
9	300 x 300	11,16	100,44
16	400 x 400	10,56	168,96
20		9,43	188,60
25	500 x 500	8,05	201,25
36	600 x 600	6,90	248,40
49	700 x 700	5,75	281,75
64	800 x 800	4,73	302,72
81	900 x 900	4,18	338,58
100	1000 x 1000	3,63	363,00
121	1100 x 1100	3,30	399,30
144	1200 x 1200	2,95	424,80
169	1300 x 1300	2,60	440,08
196	1400 x 1400	2,31	452,76
225	1500 x 1500	2,08	468,00
256	1600 x 1600	1,98	506,88
289	1700 x 1700	1,98	572,22
324	1800 x 1800	1,98	641,52
361	1900 x 1900	1,98	714,78
400	2000 x 2000	1,98	792,00
625	2500 x 2500	1,98	1237,50
900	3000 x 3000	1,98	1782,00
1225	3500 x 3500	1,98	2425,50
1600	4000 x 4000	1,98	3168,00
2500	5000 x 5000	1,98	4950,00
10000	10000 x 10000	1,98	19800,00
33000	hela Esbo	0,86	28380,00

Tabell 2

Sammanställd karta över markledningar, fastighetsindelning i vektorformat, 3D-stadsmodell i skp- eller dwg-format, skala 1:20 00–1:5 000.

moms 0 %

hektar	meter x meter	euro hektar	euro totalt
0-20		2,48	49,60
25	500 x 500	2,20	55,00

36	600 x 600	1,76	63,36
49	700 x 700	1,54	75,46
64	800 x 800	1,32	84,48
81	900 x 900	1,10	89,10
100	1000 x 1000	0,99	99,00
121	1100 x 1100	0,88	106,48
144	1200 x 1200	0,77	110,88
169	1300 x 1300	0,66	111,54
196	1400 x 1400	0,66	129,36
225	1500 x 1500	0,66	148,50
256	1600 x 1600	0,66	168,96
289	1700 x 1700	0,66	190,74
324	1800 x 1800	0,66	213,84
361	1900 x 1900	0,66	238,26
400	2000 x 2000	0,66	264,00
625	2500 x 2500	0,66	412,50
900	3000 x 3000	0,66	594,00
1225	3500 x 3500	0,66	808,50
1600	4000 x 4000	0,66	1056,00
2500	5000 x 5000	0,66	1650,00
10000	10000 x 10000	0,66	6600,00
33000	hela Esbo	0,29	9570,00

Tabell 3

1:500 raster kombinationskarta över underjordiska ledningar,
moms 0 %

hektar	meter x meter	euro hektar	euro totalt
5		4,00	20,00
9	300 x 300	4,00	36,00
16	400 x 400	4,00	64,00
20		4,00	80,00
25	500 x 500	4,00	100,00
36	600 x 600	3,60	129,60
49	700 x 700	3,20	156,80
64	800 x 800	2,80	179,20
81	900 x 900	2,40	194,40
100	1000 x 1000	2,00	200,00
121	1100 x 1100	1,80	217,80
144	1200 x 1200	1,60	230,40
169	1300 x 1300	1,20	202,80
196	1400 x 1400	1,20	235,20
225	1500 x 1500	1,20	270,00
256	1600 x 1600	1,20	307,20
289	1700 x 1700	1,20	346,80
324	1800 x 1800	1,20	388,80
361	1900 x 1900	1,20	433,20
400	2000 x 2000	1,20	480,00
625	2500 x 2500	1,20	750,00
900	3000 x 3000	1,20	1080,00

1225	3500 x 3500	1,20	1470,00
1600	4000 x 4000	1,20	1920,00
2500	5000 x 5000	1,20	3000,00
10000	10000 x 10000	1,20	12000,00
33000	hela Esbo	0,52	17160,00

Tabell 4

1:1000 raster Kombinationskarta över underjordiska ledningar,
moms 0 %

hektar	meter x meter	euro hektar	euro totalt
5		4,00	20,00
9	300 x 300	4,00	36,00
16	400 x 400	3,00	48,00
20		2,00	40,00
25	500 x 500	2,00	50,00
36	600 x 600	1,80	64,80
49	700 x 700	1,60	78,40
64	800 x 800	1,40	89,60
81	900 x 900	1,20	97,20
100	1000 x 1000	1,00	100,00
121	1100 x 1100	0,90	108,90
144	1200 x 1200	0,80	115,20
169	1300 x 1300	0,60	101,40
196	1400 x 1400	0,60	117,60
225	1500 x 1500	0,60	135,00
256	1600 x 1600	0,60	153,60
289	1700 x 1700	0,60	173,40
324	1800 x 1800	0,60	194,40
361	1900 x 1900	0,60	216,60
400	2000 x 2000	0,60	240,00
625	2500 x 2500	0,60	375,00
900	3000 x 3000	0,60	540,00
1225	3500 x 3500	0,60	735,00
1600	4000 x 4000	0,60	960,00
2500	5000 x 5000	0,60	1500,00
10000	10000 x 10000	0,60	6000,00
33000	hela Esbo	0,26	8580,00

Tabell 5

1:2000 Rasterkarta,
moms 0 % Fastighetsindelning

hektar	meter x meter	euro/hektar	euro totalt
--------	---------------	-------------	-------------

20		1,00	20,00
25	500 x 500	0,95	23,75
36	600 x 600	0,90	32,40
49	700 x 700	0,80	39,20
64	800 x 800	0,70	44,80
81	900 x 900	0,60	48,60
100	1000 x 1000	0,53	53,00
121	1100 x 1100	0,50	60,50
144	1200 x 1200	0,45	64,80
169	1300 x 1300	0,40	67,60
196	1400 x 1400	0,35	68,60
225	1500 x 1500	0,32	72,00
256	1600 x 1600	0,29	74,24
289	1700 x 1700	0,29	83,81
324	1800 x 1800	0,29	93,96
361	1900 x 1900	0,29	104,69
400	2000 x 2000	0,29	116,00
625	2500 x 2500	0,29	181,25
900	3000 x 3000	0,29	261,00
1225	3500 x 3500	0,29	355,25
1600	4000 x 4000	0,29	464,00
2500	5000 x 5000	0,29	725,00
10000	10000 x 10000	0,29	2900,00
33000	hela Esbo	0,12	3960,00